Waktu Check in adalah pukul 12 siang dan Waktu check-out hari terakhir adalah pukul 12 siang. Apabila sampai habis 
waktu sewa tidak menyerahkan kartu kunci, akan dikenakan biaya harian sebesar Rp. 250.000,- per hari.

16. Penghuni wajib menyerahkan Security Deposit sebesar Rp. 2.500.000 (dua juta lima ratus ribu rupiah) yang akan 
dikembalikan pada saat check-out (Paling cepat deposit dikembalikan 2x24jam). Pengelola berhak melakukan 
pemotongan uang jaminan jika ada kerusakkan pada fasilitas hunian yang diakibatkan oleh kelalaian penghuni.

17. Untuk penggunaan mesin cuci koin, wajib melakukan training dengan staff kami.